.) ~.~. (~-~--r'·/
r,vÚ - 135

CÂMARA MUNICIPAL DE ARA AQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 59/03
De 21 de julho de 2003

Processo n° 169/03

Constitui Comissão Especial para os
trabalhos de reforma do Regimento
Interno da Câmara Municipal de
Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para os trabalhos de reforma do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Araraquara, fica constituída a
seguinte Comissão:

Funcionários

Arcélio Luis Manell1
Euripes Ancelmo

Silvana Pepe Goulart
Dr. Marcelo Barros de Arruda Castro

Marcelo Roberto Dispeiratti Cavalcanti
D~ Ana Paula Comini Sinatura

Assessores Técnicos

lran Carlos Ribeiro
Luciano Pezza Cintrão

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um)
dias do mês de julho do ano de (9{4(; u J ).

ED~~O LAUAND
Presidente

Publicado
Araraquara, na mesma data.

AR

1MB.

da Câmara Municipal de

ATO NÚMERO 59/03
De 21 de iulho de 2003

Processo n• 169/03
Constitui Comissão Especial para os trabalhos de reformado Regimento

Interno da Câmara Munic ipal de Araraquara.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE ARARA

QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais faz
publicar o seguinte

ATO:
Artigo ú nico - Para os trabalhos de reforma do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Araraquara, ficaconsti tufda a seguinte Comissão:

Funcionários
Arcélio Luis Manell i
Euripes Ancelmo
Silvana Pcpe Goulart
Dr. Marcelo Barros de Arruda Castro
Marce lo Roberto Dispeiratti Cavalcanti
o r• Ana Paula Comini Si natura

Assessores Técnicos
Iran Carlos Ribeiro
Luc iano Pezza Cintrão

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte c um) dias do mês
de julho do ano de 2003 (doi~ mil e três).

EDUARDO LAUAND - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara l\ lunicipal de Araraquara,

na mesma data.
ARCI~LIO LUIS MANELLI · Diretor Ger;il

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇA-0 DO DIA: Quarta-feira, 23 de ju/!to de 2003.